
  
 

 

 
 

宇都宮支店の窓口営業時間の一部変更（昼時間休業導入）について 

 

東邦銀行（頭取 佐藤 稔）は、２０２５年４月１日（火）より宇都宮支店の窓口営業時間を一部 

変更することになりましたのでお知らせいたします。 

キャッシュレス化とインターネットバンキングの普及により金融機関を取り巻く環境は、大きく 

変化しております。このような状況を踏まえ当行では、昼時間休業により店舗運営体制を効率化し

様々なお客さまニーズにお応えすべく営業体制の強化を図ってまいります。 

ご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけいたしますが、一層のサービス向上に努めて 

 まいりますので、引続きご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．対象店舗 

   宇都宮支店 

 

２．実施日 

   ２０２５年４月１日（火） 

 

３．変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 ９：００～１５：００ 

９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

（窓口休業時間１１：３０～１２：３０） 

 

４．その他 

   店内設置ＡＴＭにつきましては営業時間の変更はございません（昼休業時間も稼働いたします） 

 

５．お客さまお問い合わせ先 

詳細は当行本支店、またはハローサービスセンターにお問い合わせください。 

 

 

 

 

６．関連するＳＤＧｓ 

 

 

 

 

２０２５年２月２８日 

東邦銀行グループでは、『サステナビリティ宣言』を制定し、グル
ープ全体で地域経済の活性化や社会的課題の解決に向けた取組み
を通して“地域社会に貢献する会社へ”を目指しています。 

  

以 上 

＜ハローサービスセンター＞   ０１２０－１４－８６５６ 

受付時間／平日 ９:００～１７:００ 土日 ９:００～１６:００（祝日・年末年始を除きます） 


